

Simon F. Andersen Transport ApS

Bissensgade 4, 1. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 17 67 42

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2021.

Simon Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon F. Andersen Transport ApS Bissensgade 4, 1. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 17 67 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni
Direktion	Simon Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/6 2021	1/10 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	608.500	772.176
1 Personaleomkostninger	-412.199	-483.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.881	-167.931
Resultat før finansielle poster	69.420	121.070
Øvrige finansielle omkostninger	-22.206	-34.795
Resultat før skat	47.214	86.275
Skat af årets resultat	-10.405	-19.521
Årets resultat	36.809	66.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	11.454
Disponeret fra overført resultat	-19.691	0
Disponeret i alt	36.809	66.754

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	834.760	961.641
Materielle anlægsaktiver i alt	834.760	961.641
Anlægsaktiver i alt	834.760	961.641
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	64	6.760
Periodeafgrænsningsposter	0	2.719
Tilgodehavender i alt	64	9.479
Likvide beholdninger	419.301	485.524
Omsætningsaktiver i alt	419.365	495.003
Aktiver i alt	1.254.125	1.456.644

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	178.332	198.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>384.832</u>	<u>403.323</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.509	27.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.509</u>	<u>27.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	520.343	645.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt	520.343	645.611
Kortfristet del af langfristet gæld	155.874	120.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	144.567	234.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.441	379.910
Gældsforpligtelser i alt	<u>845.784</u>	<u>1.025.521</u>
Passiver i alt	<u>1.254.125</u>	<u>1.456.644</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	198.023	55.300	403.323
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.691	56.500	36.809
	150.000	178.332	56.500	384.832

Noter

	1/10 2020 - 30/6 2021	1/10 2019 - 30/9 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	406.798	477.900
Andre omkostninger til social sikring	5.401	5.275
	412.199	483.175
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.297.503	1.297.503
Kostpris 30. juni 2021	1.297.503	1.297.503
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-335.862	-167.931
Årets afskrivninger	-126.881	-167.931
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-462.743	-335.862
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	834.760	961.641
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.		
